इसके लिए भी मेरी विनम्र रिक्वेस्ट है ।

बहुत-बहुत धन्यवाद ।

माननीय अध्यक्ष : सभा की कार्यवाही मंगलवार, 2 अगस्त, 2022 को प्रातः ग्यारह बजे तक के लिए स्थगित की जाती है ।

20.44 hrs

*The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock
on Tuesday, August 2, 2022/Sravana 11, 1944 (Saka).*

-
**INTERNET**

The Original Version of Lok Sabha proceedings is available on Parliament of India Website and Lok Sabha Website at the following addresses:

<http://www.parliamentofindia.nic.in>

<http://www.loksabha.nic.in>

**LIVE TELECAST OF PROCEEDINGS OF LOK SABHA**